

EFROG MEDIA ApS

Gunnar Clausens Vej 68, st
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Joachim Sandgaard Tvede
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EFROG MEDIA ApS
Gunnar Clausens Vej 68, st
8260 Viby J

e-mailadresse: enok@efrogmedia.com

CVR-nr: 34217521

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for EFROG MEDIA ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Viby J, den 31/05/2019

Direktion

Joachim Sandgaard Tvede
Adm. direktør

Rasmus Lindgren
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af opskriftsnetværket 3retter.dk.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|--------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.794 | 871.047 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -456.516 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.794 | 414.531 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -809 | -30.246 |
| Ordinært resultat før skat | | 985 | 384.285 |
| Skat af årets resultat | | -216 | -85.454 |
| Årets resultat | | 769 | 298.831 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 30.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 320.000 |
| Overført resultat | | 769 | -51.169 |
| I alt | | 769 | 298.831 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Erhvervede immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 0 | 0 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Deposita | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 0 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.348 | 1.445 |
| Tilgodehavende skat | | 2.695 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 5.218 | 6.052 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 363 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.261 | 7.860 |
| Likvide beholdninger | | 56.478 | 246.419 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 66.739 | 254.279 |
| Aktiver i alt | | 66.739 | 254.279 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 5.739 | 4.970 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 30.000 |
| Egenkapital i alt | | 55.739 | 114.970 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 34.185 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 94.124 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.000 | 11.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 11.000 | 139.309 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 11.000 | 139.309 |
| Passiver i alt | | 66.739 | 254.279 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret